
-.:> I Př;IV IV\.( ' I ...... ""' f 

SMLOUVA
Z Z v 

O POSKYTOVANI SLUZEB V OBORU ELEKTRO
podle ust. § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů

Smluvní strany:

Česká republika - Energetický regulační úřad
Masarykovo náměstí 5, 586 01 Jihlava
IČ: 70894451
Bankovní spojení: ČNB, č.ú: 2421001/0710
Jednající: Ing. Richardem Wieluchem, 1. místopředsedou a ředitelem provozní sekce
Energetického regulačního úřadu
(dále jako objednatel)

a 

JIŘÍ Sochor-SOREZ
se sídlem: Větrný Jeníkov 33, 588 42 Větrný Jeníkov
IČ: 10120165,

jednající prostřednictvím p. Jiřího Sochora
na straně druhé
(dále jen dodavatel)

I.
Kvalifikační předpoklady

Dodavatel je revizní technik elektro a disponuje kvalifikačními, personálními, technickými a
materiálními předpoklady pro řádné a kvalifikované poskytovárú služeb v oblasti revizí oboru
elektro, což znamená, že je držitelem veškerých potřebných povolení a osvědčení v dané
oblasti, zejména vlastní příslušná živnostenská oprávnění.

II. 
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele:
žN provádět revize elektro a hromosvodů budovy Masarykovo náměstí 5 Jihlava v

pravidelných lhůtách podle ČSN 33 1500, ve znění pozdějších změn

2. provádět revize elektrických spotřebičů, elektrického ručního nářadí, administrativní
techniky v pravidelných lhůtách podle ČSN 33 1610 ed. 2 z 11/2009,

1



3. provádět pravidelnou kontrolu rozváděčů a rozvodnic v objektu Masarykovo náměstí
5, Jihlava včetně dotažení vodičů ·

4. provádět pravidelné měření oteplení rozváděčů a rozvodnic v objektu Masarykovo
náměstí 5, Jihlava-termokamerou a předat odběrateli výsledky měření v elektronické
podobě,

5. provádět kontrolu vadných el.spotřebičů a el. nářadí a v případě nutnosti / nelze
opravit/ vyp racovat vyřazovací protokol,

6. zajišťovat pravidelné proškolení včetně přezkoušení pracovníků úřadu
v oboru elektro podle vyhl. č. 50/l 978Sb.

Objednatel se zavazuje dodavateli za revizní práce v dohodnutém termín u zaplatit.
Podrobnější specifikace servisních služeb a smluvní ceny za servisní služby jsou uvedeny
v příloze č.l. -Revizní práce a smluvní ceny, která je nedílnou součástí této smlouvy.

m
Doba smlouvy

I. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na dobu neurčitou.

2. Tuto smlouvu může vypovědět kterákoliv smluvní strana i bez uvedení důvodu výpovědi
při dodržení jednoměsíční výpovědní doby počínající plynout prvním dnem následujícího
kalendářního měsíce po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

3. V případě podstatného porušení této smlouvy a v případě, že takovéto porušení nebylo
napraveno v průběhu 15 (patnácti) dnů po písemném oznámení odstupující smluvní strany
druhé smluvní straně, má odstupující strana právo odstoupit od smlouvy na základě
vlastního jednostranného rozhodnutí.

IV.
Místo plnění

I. Revizní práce budou prováděny v objektu objednatele a na dislokovaných pracovištích
objednatel na základě samostatných objednávek potvrzených oběma stranami.

v N 
Povinnosti dodavatele

I. Všechny revizní práce budou prováděny předepsanými technologiemi a měřícími
přístroji s platnou kalibrací v termínech podle platných ČSN a BP.

2 



VI.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy bude dodavateli poskytovat
veškerou součinnost a informace, které jsou potřebné k řádnému splnění podmínek této
smlouvy.

2. Objednatel předá dodavateli seznam užívaných el.spotřebičů, el.nářadí a administrativní
techniky.

3. Objednatel se zavazuje platit ceny oprav na základě faktury dodavatele bankovním
převodem na účet dodavatele.

VII.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na způsobu a výši jednotlivých odměn poskytovaných
dodavatelem za řádně prováděné práce dle čl. II. Smluvní ceny za revizní práce jsou
uvedeny v příloze č.l - Revizní práce a smluvní ceny, která je nedílnou součástí této
smlouvy.

2. Výše uvedené ceny jsou konečné a maximální.

3. Splatnost jednotlivých faktur je 21 (dvacetjedna) dnů od doručení příslušného daňového
dokladu. Objednatel provede platbu bankovním převodem dle dispozice na faktuře,
případně není-li uvedeno jinak, na účet dodavatele č. vedeného u
Komerční banky.

VIII.
Odpovědnost za škodu

1. Dodavatel je povinen s majetkem objednatele nakládat podle podmínek uvedených v této
smlouvě a pokynů objednatele, v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

2. Dodavatel má v dostatečném rozsahu uzavřené příslušné profesní pojištění odpovědnosti
za škodu k uspokojení případných nároků nejen objednatele na náhradu škody
v souvislosti s její odpovědností vůči němu, ale také třetích osob odlišných od
objednatele.

IX.
Sankční ujednání

žN Při prodlení se zaplacením ceny se objednatel zavazuje platit úrok z prodlení ve výši 0,05
% z dlužné částky za každý započatý den prodlení až do zaplacení.

3



2. V případě, že dodavatel poruší smluvní povinnost stanovenou objednatelem v čl. V. odst.
1 této smlouvy, má objednatel v takovém případě právo účtovat dodavateli smluvní
pokutu ve výši 5 000,- Kč (slovy: jedentisíckorunčeských) za každý případ porušení
uvedeného ustanovení a dodavatel je povinenji zaplatit.

3. Smluvní strany se dohodly, že ujednání o smluvní pokutě nemají vliv na případnou
náhradu škody.

X. 
Kontaktní osoby

Vzájemný styk mezi dodavatelem a objednatelem ve vztahu k plnění této smlouvy bude na
pracovní úrovni probíhat prostřednictvím kontaktních osob.

Kontaktními osobami za smluvní stranu dodavatele jsou:

Jiří Sochor, mobil:

Kontaktními osobami za smluvní stranu objednatele jsou:
Pracovník hospodářské správy -

XI.
Salvátorská klauzule

V případě, že se některá ustanovení této smlouvy stanou obsoletní (zastaralá), neúčinná nebo
neplatná v důsledku změny právních předpisů nebo rozhodnutím správního orgánu České
republiky, nemá to za následek neplatnost či neúčinnost této smlouvy a použije se právní
předpis, který nejblíže odpovídá účelu a smyslu této smlouvy popř. bude požádáno o vydání
nového rozhodnutí správního orgánu, které bude nejblíže odpovídat smyslu a účelu této
smlouvy.

XII.
Ujednání o mlčenlivosti

Smluvní strany se zavazují vynaložit maximální úsilí k tomu, aby zabránily jakémukoliv
úniku informaci, o kterých se dověděly v souvislosti s touto smlouvou, které vedly k uzavření
této smlouvy a budou je uchovávat jako důvěrné a nebudou poskytnuty třetí osobě (kromě
plnění povinností vyplývajících z této smlouvy nebo vyplývajících ze zákona) bez souhlasu
smluvních stran.

XDDDN 
Závěrečná ustanovení

4 



1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami .

2. Výpovědní lhůta je měsíční a počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení
písemné výpovědi druh é smluvní straně.

3. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných
očíslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami .

4. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí obecně závaznými právními
předpisy České republiky .

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž 1 (jedno) obdrží
objednatel a 1 (jedno) vyhotovení dodavatel.

6. Součástí této smlouvy je Příloha č. 1 -Revizní práce a smluvní ceny.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a
uzavírají ji svobodně, vážně a nikoliv v omylu, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Jihl v dn - 0 J,J I) o Iž. ave, e. fo?: •••••• :aL-- V Jihlavě, dne .~~:.!.:.:~1'é:.. 

5



Příloha č.1
Revize a další úkony v oboru elektro-silnoproud-ceny:

• Pravidelné revize budovy Masarykovo náměstí 5, Jihlava-elektro
lxza 5 roků

Cena: 30.000 -Kč

• Pravidelné revize budovy Masarykovo náměstí 5, Jihlava- hromosvod
lxza 5 roků

Cena: 5.000 -Kč
• Pravidelné revize el.nářadí - podle ČSN 33 1600 ed. 2

lx za rok
Cena: 55 -Kč/ks

• Pravidelné revize el.spotřebičů - kategorie „C"podle ČSN 33 1600 ed. 2
lx za rok

Cena: 55 -Kč/ks

• Pravidelné revize prodlužovacích kabelů a připojovacíh
kabelů
lx zarok

Cena: 40-Kč/ks

• Pravidelné revize administrativní techniky- kategorie „E" podle ČSN 33 1600 ed. 2
lxza2 roky

Cena: 55 -Kč/ks

• Měření oteplení rozváděčů a rozvodnic
lx za rok

a 1.500,- Kč/ks rozváděč /rozvodna nn/ v budově Masarykovo nám 5 Jihlava
á 1.000,- Kč /ks rozvodnice v budově Masarykovo nám 5 Jihlava

• Kontrola vadného el.spotřebiče a el.nářadí a vypracování „Vyřazovacího protokolu"
dle potřeby.

Cena: 120 -Kč/ks

• Zajištění proškolení podle vyhl. 50/78Sb včetně zkoušky
lxza 3 roky

Cena: 600,-Kč/osoba

• Cena dopravy Jihlava-Praha a zpět
Cena: 8,-Kč/km

6 



Tato cena byla určena podle cen PHM v 3/2012.
V případě nárůstu cen PHM o více jak 5% si dodavatel vyhrazuje právo obdobně
upravit i cenu za dopravu.

Všechny uvedené ceny jsou uvedeny bez DPH 20%.

7 


